
Ski&Golf SM 2022

TULOKSET

Sija Luokka Etunimi Sukunimi Ski Ski x4 Golf TULOS

1. Master N50 Gitta Kauppi 25,20 100,80 83 183,80

2. Master N50 Virve Kuusela 25,31 101,24 106 207,24

3. Master N50 Hanna Loikkanen 29,54 118,16 116 234,16

1. Naiset Mikaela Wrede 23,66 94,64 95 189,64

2. Naiset Saana Ahonen 23,41 93,64 121 214,64

3. Naiset Lotta Toivonen 23,41 93,64 126 219,64

4. Naiset Tiina Rinne 31,22 124,88 105 229,88

5. Naiset Olivia Kauppi 29,76 119,04 121 240,04

1. Master M70 Ilkka Rove 26,11 104,44 97 201,44

2. Master M70 Ari Nakari 29,18 116,72 94 210,72

3. Master M70 Tero Alen 30,15 120,60 104 224,60

1. Master M60 Jussi Heinilä 23,41 93,64 86 179,64

2. Master M60 Jukka Huisman 24,89 99,56 90 189,56

3. Master M60 Martti Larjo 26,81 107,24 88 195,24

4. Master M60 Juha Paatsama 26,25 105,00 98 203,00

5. Master M60 Jukka Suninen 26,24 104,96 101 205,96

6. Master M60 Jyrki Tonttila 28,70 114,80 102 216,80

1. Master M50 Valtteri Pukander 23,64 94,56 82 176,56

2. Master M50 Vesa Leskinen 23,33 93,32 88 181,32

3. Master M50 Ossi Pylväinen 25,47 101,88 84 185,88

4. Master M50 Tomi Pesonen 25,57 102,28 85 187,28

5. Master M50 Niclas Sergelius 22,60 90,40 104 194,40

6. Master M50 Matti Airas 25,12 100,48 95 195,48

7. Master M50 Juhani Lehtonen 25,22 100,88 99 199,88

8. Master M50 Sampo Itäaho 28,82 115,28 95 210,28

9. Master M50 Mika Utoslahti 27,89 111,56 103 214,56

10. Master M50 Vesa Ström 33,53 134,12 82 216,12

11. Master M50 Tom Tarmann 28,13 112,52 105 217,52

12. Master M50 Jussi Holmalahti 30,70 122,80 95 217,80

13. Master M50 Atte Martikainen 26,72 106,88 114 220,88

14. Master M50 Juhani Pölkki 30,25 121,00 104 225,00

15. Master M50 Harri Vuorio 34,95 139,80 105 244,80

1. Miehet Tuukka Kuikkaniemi 22,85 91,40 84 175,40

2. Miehet Teemu Partanen 23,29 93,16 83 176,16

3. Miehet Juho Järvinen 23,30 93,20 84 177,20

4. Miehet Henrik Ahnger 23,17 92,68 85 177,68

5. Miehet Santtu Kuikkaniemi 23,05 92,20 89 181,20

6. Miehet Perttu Seppänen 25,31 101,24 80 181,24

7. Miehet Aleksi Tuunainen 26,01 104,04 78 182,04

8. Miehet Erik Ahnger 24,34 97,36 85 182,36

9. Miehet Jerker Brandt 24,27 97,08 88 185,08

10. Miehet Marko Lahtinen 24,09 96,36 89 185,36

11. Miehet Elias Henttinen 22,65 90,60 95 185,60

12. Miehet Jussi Miettinen 27,00 108,00 79 187,00

13. Miehet Henrik Honkalehto 24,60 98,40 89 187,40

14. Miehet Juho-Pekka Penttinen 22,48 89,92 100 189,92

15. Miehet Antti Pasanen 26,74 106,96 83 189,96

16. Miehet Peter Rosenberg 25,62 102,48 88 190,48

17. Miehet Kasper Hietanen 22,53 90,12 102 192,12

18. Miehet Pontus Oinonen 27,93 111,72 93 204,72

19. Miehet Maks Loikkanen 28,91 115,64 97 212,64

20. Miehet Niklas Virta 43,48 173,92 78 251,92

21. Miehet Sami Merisalo 22,96 91,84 91,84

22. Miehet Antti Juntunen 0,00 0,00



JOUKKUE

Sija Luokka Etunimi Sukunimi Ski Ski x 4 Ski Tulos Golf Golf Tulos Yhteis tulos

1. Avoin Tuukka Kuikkaniemi 22,85 91,40 183,24 84 167 350,24

Avoin Teemu Partanen 23,29 93,16 83

Avoin Sami Merisalo 22,96 91,84

2. Avoin Vesa Leskinen 23,33 93,32 186,96 88 174 360,96

Avoin Jukka Huisman 24,89 99,56 90

Avoin Jussi Heinilä 23,41 93,64 86

3. Avoin Niclas Sergelius 22,60 90,40 184,96 104 177 361,96

Avoin Valtteri Pukander 23,64 94,56 82

Avoin Matti Airas 25,12 100,48 95

4. Avoin Jerker Brandt 24,27 97,08 190,28 88 172 362,28

Avoin Juho Järvinen 23,30 93,20 84

Avoin Peter Rosenberg 25,62 102,48 88

5. Avoin Mikaela Wrede 23,66 94,64 195,44 95 178 373,44

Avoin Gitta Kauppi 25,20 100,80 83

Avoin Olivia Kauppi 29,76 119,04 121

6. Avoin Kasper Hietanen 22,53 90,12 180,04 102 195 375,04

Avoin Juho-Pekka Penttinen 22,48 89,92 100

Avoin Elias Henttinen 22,65 90,60 95

7. Avoin Jukka Suninen 26,24 104,96 212,20 101 189 401,20

Avoin Jyrki Tonttila 28,70 114,80 102

Avoin Martti Larjo 26,81 107,24 88

8. Avoin Antti Juntunen 0,00 280,88 161 441,88

Avoin Antti Pasanen 26,74 106,96 83

Avoin Niklas Virta 43,48 173,92 78


